Lei Federal 8.666/93 e suas

alterações; A vigência do presente contrato será da data de assinatura deste, até 31/12/2023, podendo ser prorrogada nos

termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, se de interesse da CONTRATANTE. Valor do Contrato e de R$ 1.141.429,26

(um milhão, cento e quarenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e seis centavos). Sítio Novo Maranhão, 23 de

novembro de 2023, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal.   LEIA-SE   EXTRATO DE CONTRATO – T. P. -

010/2023. CONTRATO: Nº 136/2023 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão,

[...]

Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; A vigência do presente contrato será da data

de assinatura deste, até 31/12/2023, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, se de

interesse da CONTRATANTE. Valor do Contrato e de R$ 1.141.429,26 (um milhão, cento e quarenta e um mil, quatrocentos e

vinte e nove reais e vinte e seis centavos). Sítio Novo Maranhão, 23 de novembro de 2023, Antônio Coelho Rodrigues,

Prefeito Municipal.

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.